*Theologia. Notio.* Est scientia 8 sqq.; — eaque una 11; — est practica, sed magis et principaliter speculativa 16; — est dignior ceteris scientiis propter certitudinem, nobilitatem materiae, finem altiorem 17; — quomodo vocetur scientia fidei 11; — recte dicitur sapientia 19; — eius subiectum neque Christus neque ecclesia est sed Deus ut Deus 23; — eius obiectum formale est verum demonstrabile ex divina revelatione 67; — eius habitus est in se naturalis, sed in radice supernaturalis 12; — quid retineat theologus lapsus in haeresim 13; — distinguitur a fide divina tripliciter, scilicet materia, forma, certitudine 15; — differt a theologia naturali tum materialiter tum formaliter 7; — est quaedam anticipatio visionis beatificae 17.

*Divisio.* A veteribus divisa est in theologiam et oeconomiam 20; — in affirmativam et negativam *ib.*; — ex materia dividitur in speculativam et practicam 21; — ex fine in pacificam et polemicam, asceticam et mysticam 22; — ex modo tractandi in positivam et scholasticam 23; — proponitur systema theol. dogmaticae 30 sq.

*Relatio* inter theol. positivam et scholasticam declaratur 27 sqq.; — item inter theol. dogmaticam et moralem 56 sqq.; — item inter theologiam et apologeticam 69.

*Conspectus historicus* theol. dogmaticae secundum tres periodos narratur 32; — epocha Patrum 33 sqq.; — epocha veterum scholasticorum 44 sqq.; — theologia post concilium tridentinum 51 sqq.

*Fontes theologici* sunt tertia pars apologeticae 68; — definiuntur et dividuntur 563. — *Vide* Scriptura et Traditio.

**Theophilus** Antiochenus inter apologetas recensetur 34; — testatur evangelia 90; — allegat ev. Lucae 123; — testatur genuinitatem ev. Ioannis 125; — docet inspirationem S. Scripturae 612 616.

**Thomas, S.** *De theologia:* de subiecto 2, — de obiecto formali 7 70, — de dignitate 17, — de munere theol. scholasticae 23; — est princeps scholasticorum 46; — eius sectatores 48; — eius methodus 49; — de mysteriorum revelatione 169; — de miraculis 183; — de eccl. militante 396; — iurisdictio episcoporum unde sit 370; — de auctoritate rom. pontificis 512; — de certitudine canonizationis 553; — de auctoritate SS. Patrum 589. — Ipsius auctoritas exponitur 601; — de usu rationis humanae in rebus theologicis 603; — de lumine prophetico 616; — de inspiratione 616.

**Tischendorf** contra impugnatores evangeliorum 88 nota.

**Traditio** est locusologicus 564; — probatur eius necessitas 566; — quomodo res se habuerit in Vetere Testamento 570; — quot fontes designentur nomine traditionis 571; — est norma interpretationis S. Scripturae 569; — est unicum criterium sufficiens inspirationis 643.